European Journal of Operational Research, Mathematics of Operations Research, Jour-
nal of Global Optimization. Също така, доц. Тодоров е представил общ списък от 70 
(седемдесет) статии, от които 59 (петдесет и девет) в периодични научни списания 
и 11 (единадесет) в сборници от конференции. Представил е и списък от 187 (сто 
осемдесет и седем) цитирания на негови работи (без автоцитати), h-индескът му е 
8 (за да стане 9 е необходимо една конкретна негова статия да бъде цитирана още 
два пъти). От представените за конкурса статии 13 (тринадесет) са цитирани общо 
53 (петдесет и три) пъти, като една от тях е цитирана 17 пъти.